



КИЇВСЬКА НЕЗАЛЕЖНА СУДОВО-ЕКСПЕРТНА УСТАНОВА

Одеська філія

65012, м. Одеса, вул. Пушкінська, 45, офіс 12
тел.: (048) 783-18-05; (094) 940-58-05
e-mail: od.info@kise.ua
веб сторінка - <http://kise.ua/golovna/viddilenya.html>

У зв'язку з великою завантаженістю «Одеського Національного інституту досліджень судових експертиз» Міністерства юстиції України, а також враховуючи чисельні прохання фахівців в галузі права, доводимо до Вашого відома, що керівництвом Київської незалежної судово-експертної установи 23 грудня 2015 року прийнято рішення про відкриття в м. Одеса відокремленого підрозділу Київської незалежної судово-експертної – Одеської філії, наявність якої дозволить швидко проводити експертизи різної складності, що в свою чергу сприятиме прискоренню прийняття судових рішень у справах, розвантажить судові установи Одеської області.

Одеська філія КНСЕУ проводить всі види судових експертиз та досліджень із залученням спеціалістів та науковців вузької спеціалізації. Експерти Одеської філії КНСЕУ внесені до реєстру Міністерства юстиції України та мають багаторічний досвід роботи.

ОДЕСЬКА ФІЛІЯ КНСЕУ

ПРОВОДИТЬ НАСТУПНІ ВИДИ ЕКСПЕРТИЗ ТА ДОСЛІДЖЕНЬ:

– почеркознавча експертиза

ідентифікація виконавця рукописного тексту, в тому числі цифрових записів і підпису, встановлення факту виконання рукопису в незвичних умовах або в незвичайному стані виконавця; виявлення навмисно зміненого почерку із наслідуванням (імітацією) почерку іншої особи; визначення статі виконавця, а також належності його до певної вікової групи;

– експертиза давності документів

дослідження та встановлення віку записів та підписів, виконаних кульковими і гелевими ручками; відбитків печаток і штампів, виконані штемпельним чорнилом; встановлення давності друкованих текстів, виконаних струменевими принтерами;

– економічна експертиза

дослідження документів про економічну діяльність підприємств і організацій, документів фінансово-кредитних операцій;

– будівельно-технічна експертиза

дослідження об'єктів нерухомості, будівельних матеріалів, конструкцій та відповідних документів; розподіл земель та визначення порядку користування земельними ділянками; визначення оціночної вартості будівельних об'єктів та споруд; оцінка земельних ділянок;

– товарознавча експертиза

визначення належності товарів до класифікаційних категорій, які прийняті у виробничо-торговельній сфері (вид, сорт, артикул, марка, модель, розмір, комплектність тощо);

визначення якісних змін товарної продукції; визначення причин якісних змін товарної продукції (мають виробничий характер, виникли при транспортуванні, зберіганні, у процесі експлуатації);

встановлення способу виробництва товарної продукції (промисловий чи саморобний); визначення вартості товарної продукції, у т.ч. з урахуванням часткової втрати її товарних якостей з різних причин;

визначення відповідності упакування і транспортування, умов і термінів зберігання товарної продукції до чинних вимог;

– **автотехнічна експертиза**

дослідження обставин дорожньо-транспортної пригоди, технічного стану транспортних засобів, деталей транспортних засобів;

– **експертиза комп'ютерної техніки і програмних продуктів**

встановлення технічного стану комп'ютерно-технічних засобів; дослідження обставин, пов'язаних з використанням інформації та програмного забезпечення; встановлення відповідності програмних продуктів певним параметрам;

– **психологічна експертиза**

визначення розміру моральної шкоди – всі види традиційних і нових судово-психологічних експертних досліджень (експертиза моральної шкоди; аналіз дитячо-батьківських стосунків в ситуації розлучення батьків; соціально-психологічна експертиза технологій психологічної дії на особу; експертиза афекту та інших емоційних станів; виявлення індивідуально-психологічних особливостей особи; експертиза свідків, потерпілих, у тому числі потерпілих у справах про згвалтування; аналіз психологічного стану особи, що закінчила життя самогубством та ін.);

– **психофізіологічна експертиза**

проведення судових психофізіологічних експертиз і досліджень на поліграфі у кримінальних і цивільних справах. Усі види перевірок на детекторі брехні (поліграфі) під час приватних розслідувань, прийомі на роботу і т.п.;

– **автотоварознавча експертиза**

визначення вартості дорожніх транспортних засобів; встановлення розміру збитку, завданого власнику транспортного засобу; консультування з призначення та проведення;

– **пожежно-технічна експертиза**

дослідження обставин виникнення і поширення пожеж та дотримання вимог пожежної безпеки;

– **експертиза об'єктів інтелектуальної власності**

визначення властивостей об'єктів інтелектуальної власності, до яких належать об'єкти промислової власності, об'єкти авторського права і суміжних прав;

– **експертиза харчових продуктів**

дослідження якості харчових продуктів; сертифікація харчових продуктів та виробництв;

– **трасологічне дослідження (за заявою)**

ідентифікація або визначення родової (групової) належності індивідуально визначених об'єктів за матеріально фіксованими слідами-відображеннями їх слідоутворювальних поверхонь; діагностика (встановлення властивостей, станів) об'єктів; ситуалогічні завдання (встановлення механізму слідоутворення та ін.).

– **аналіз висновків експертиз, виконаних іншими експертними установами**

Враховуючи вищевикладене, просимо Вас рекомендувати Одеську філію ТОВ «КИЇВСЬКА НЕЗАЛЕЖНА СУДОВО-ЕКСПЕРТНА УСТАНОВА» судовим установам Одеської області для проведення експертиз та досліджень.

За додатковою інформацією телефонуйте: +38(048)782-18-05; +38(094)940-58-05, звертайтеся за

адресою: 65012, м. Одеса, вул. Пушкінська, 45, офіс 12,

або надсилайте пропозиції на електронну пошту: od.info@kise.ua

З повагою,

Директор Одеської філії

ТОВ «КНСЕУ»



Нестеренко В.В.